ỦY BAN NHÂN DÂN

          TỈNH GIA LAI

          Số:         /UBND-NNMT

V/v đẩy nhanh tiến độ thực hiện các
thủ tục để triển khai dự án Xây
dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ

thuật Cụm công nghiệp Cát Hiệp

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Gia Lai, ngày      tháng        năm 2025

                                                    Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Hòa Hội;
- Công ty TNHH Sunley Việt Nam

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường Tại Văn bản số
6163/SNNMT-CCBVMT ngày 08/12/2025 về việc báo cáo kết quả giải quyết
kiến nghị về kết quả thẩm định báo cáo ĐTM dự án Xây dựng và Kinh doanh hạ
tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Cát Hiệp tại thôn Hội Vân, xã Hòa Hội; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính và UBND xã Hòa Hội
theo chức năng và nhiệm vụ tiếp tục phối hợp, hướng dẫn Công ty TNHH Sunley

Việt Nam các trình tự, thủ tục để đẩy nhanh tiến độ, sớm triển khai thực hiện dự
án Xây dựng và Kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Cát Hiệp theo

quy định.

Thủ trưởng và các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

           KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TC, TP

- CVP, PVP: XD, NN;

- Lưu: VT, N1, 4, X1,2.

              Nguyễn Tuấn Thanh

7784 10 12